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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/65/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa urządzeń i przyrządów medycznych”, (Znak postępowania: ZP/65/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści Pinceta chirurgiczna 14,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Standard, 14,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet 3 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki do szwów typu Spencer proste 18cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Pakiet 3 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Pean 16,5cm proste?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 3 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki odgięte typu Pean 13cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 – Pakiet 3 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści Sonda ginekologiczna typu Sims sztywna z podziałką 33 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – Pakiet 3 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Faure 20cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 – Pakiet 3 poz. 43
Czy Zamawiający dopuści Haki powłokowe typu Farabeuf 15cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 – Pakiet 3 poz. 49
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Kocher 16,5cm odgięte?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 – Pakiet 3 poz. 51
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Kocher 20,5m odgięte?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 – Pakiet 3 poz. 52
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Kocher 16,5cm proste?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 – Pakiet 3 poz. 54
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Kocher 20,5cm proste?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 – Pakiet 3 poz. 46
Czy Zamawiający dopuści szpatułkę do jelit HABERER, o wymiarach 37/45 x 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – Pytanie do umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 wzoru umowy: 
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej: 

1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy – w wysokości 0,5% wartości brutto nieterminowej części dostawy, za każdy dzień zwłoki od dnia wyznaczonego jako dzień dostawy do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieterminowej części dostawy 
2) z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy, o której mowa w § 3 ust. 1, 

3) z tytułu niedotrzymania terminu naprawy lub wymiany urządzenia, o których mowa w § 6 ust. 3 – w wysokości 0,5% wartości brutto niewymienionego lub nienaprawionego urządzenia, za każdy dzień zwłoki od dnia wyznaczonego jako dzień dostawy do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewymienionego lub nienaprawionego urządzenia,
4) z tytułu zwłoki w dostarczeniu przedmiotu zamówienia zastępczego w wysokości 0,5% wartości brutto urządzenia podlegającego naprawie, za każdy dzień zwłoki od 4-tego dnia naprawy lub od dnia dostarczenia uzgodnionego z Zamawiającym do dnia dostarczenia urządzenia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nienaprawionego urządzenia

5) z tytułu niedotrzymania terminu gwarancji, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy –  w wysokości 5% wartości brutto, urządzenia podlegającego naprawie o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15 – Pytanie do umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Zamawiający zaakceptuje przekazywanie faktur i korekt faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym. 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym.
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